平成25年2月13日
各      位

会 社 名 　　ＫＹＣＯＭホ－ルディングス株式会社

代 表 者 名 　　代表取締役社長　　小林勇雄

　　（コード番号　　９６８５ 　　大証）

問 合 せ 先 　　執行役員管理部長　　福岡誠

　　（ TEL : 0776-34-3512 ）

 　平成２５年３月期第３四半期において、固定資産の減損損失を計上いたしましたのでお知らせ

の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 平成２５年３月期通期連結業績予想の修正　（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前回発表予想（ Ａ ） 3,500 170 160 110   　   21　  64

　今回発表予想（ Ｂ ） 3,350 110 120 △170  　△ 33　　45

　増 減 額 （ Ｂ－Ａ ） △150 △60 △40 △280

　増　減　率　 （％） △4.3% △35.3% △25.0%

（ご参考）前期実績 3,242 129 134 96  　　　 18　　93

（平成24年3月期）

２． 業績修正の理由

（1）減損損失の計上について

    当社の子会社が所有する固定資産の一部について、当第３四半期連結会計期間において事業の

 用に供していない遊休資産（土地）のうち、現在の事業環境を踏まえて個別に回収可能性を判断した

 結果、一部の遊休資産（土地）について「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を実施

 し、減損損失として２０９，６９８千円を特別損失に計上いたしました。

（2）業績予想の修正について

    当第３四半期連結累計期間の業績状況や受注環境などをを踏まえ、受託開発を中心とした受注の

 伸び悩みにより期初に予想した売上高、営業利益及び経常利益を下方修正いたしました。また、

 当期純損益につきましては、売上高の下方修正や固定資産の減損損失に伴う特別損失の計上に

 より前回予想を大幅に下回り当期純損失を計上する見込みであります。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであります。
　　実際の業績は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

　　以　上

固定資産の減損損失及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

します。また、最近の業績動向も踏まえ、平成２４年１１月１３日に公表いたしました平成２５年３月期